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Treść

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Artystycznej oceniającej

XII Ogólnopolskie Spotkania
Dziecięcych i Młodzieżowych Grup Kolędniczych

"PASTUSZKOWE KOLĘDOWANIE",
które odbyły się w Podegrodziu

w dniach 31 stycznia - 1 lutego 2009r.
 

Komisja w składzie:
Aleksandra Szurmiak – Bogucka - etnomuzykolog - Kraków,●

Maria Danuta Cetera - etnograf – Muzeum Etnograficzne w Tarnowie,●

Jadwiga Adamczyk - muzyk - Małopolskie Centrum Kultury "Sokół" w Nowym Sączu,●

Benedykt Kafel - etnograf - Małopolskie Centrum Kultury "Sokół" w Nowym Sączu,●

Aleksander Smaga - muzyk - Małopolskie Centrum Kultury "Sokół" w Nowym Sączu,●

po obejrzeniu i gruntownej ocenie 30 grup kolędniczych, w tym 19 grup
dziecięcych oraz 11 grup młodzieżowych z województw: małopolskiego,
podkarpackiego, dolnośląskiego, śląskiego postanowiła przyznać
następujące miejsca i nagrody:

KATEGORIA GRUP DZIECIĘCYCH                     
Osiem równorzędnych I miejsc i nagrody pieniężne w wysokości po
300 zł otrzymują grupy:

Z GWIAZDĄ z Raby Niżnej (pow. limanowski)❍

SZCZODROKI z Boguszy (pow. nowosądecki)❍

Z GWIAZDĄ ze Starej Wsi (pow. limanowski),❍

SZCZODROKI z Kwiatonowic (pow. gorlicki)❍



Z SZOPKĄ z Suchej Beskidzkiej (pow. suski)❍

Z SZOPKĄ z Mystkowa (pow. nowosądecki)❍

Z GWIAZDĄ z Juszczyna (pow. suski)❍

BETLEJEMCY z Lipnicy Wielkiej (pow. nowotarski)❍

Siedem równorzędnych II miejsc i nagrody pieniężne w wysokości po
200 zł otrzymują grupy:

Z GWIAZDĄ z Kadczy (pow. nowosądecki)❍

PASTUSZKI ze Szczyrzyca (pow. limanowski)❍

SZCZODROKI z Lipinek (pow. gorlicki)❍

Z SZOPKĄ z Ciśca (woj. śląskie, pow. żywiecki)❍

Z TURONIEM I GWIAZDĄ z Łostówki (pow. limanowski)❍

SZCZODROKI z Olszyn (pow. tarnowski)❍

Z KOZĄ z Podszkle (pow. nowotarski)❍

Cztery równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w wysokości po
100 zł otrzymują grupy:

Z GWIAZDĄ z Luszowic (pow. chrzanowski)❍

HERODY z Królówki (pow. bocheński)❍

HERODY ze Swojczan (pow. miechowski)❍

PASTERZE z Tokarni (pow. myślenicki)❍

KATEGORIA GRUP MŁODZIEŻOWYCH:
Dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w wysokości 300 zł
otrzymują grupy:

PASTERZE z Królowej Górnej (pow. nowosądecki)❍

Z GWIAZDĄ z Podegrodzia (pow. nowosądecki)❍

Cztery  równorzędne  II  miejsca  i  nagrody  pieniężne  po  200  zł
otrzymują grupy:

HERODY  z Górna (woj. podkarpackie, pow. rzeszowski)❍

Z SZOPKĄ z Ptaszkowej (pow. nowosądecki)❍

HERODY z Radgoszczy (pow. dąbrowski)❍

Z SZOPKĄ z Witowa (pow. tatrzański)❍

Cztery równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w wysokości po
100 zł otrzymują grupy:

SZCZODROKI z Cichawy (pow. wielicki)❍

HERODY z Kwiatonowic (pow. gorlicki)❍

Z GWIAZDĄ z Budzowa (pow. suski)❍

DROBY z Trzcinicy (woj. podkarpackie, pow. jasielski)❍

Grupa z Bystrzycy (woj. dolnośląskie) z programem WESELE – ze
względu na niezgodność z założeniami regulaminu nie była poddana
ocenie konkursowej.



 
Z przyjemnością stwierdzamy, że poziom tegorocznych występów był
wysoki i bardzo wyrównany.
Serdecznie dziękujemy organizatorom: Małopolskiemu Centrum
Kultury "Sokół" w Nowym Sączu oraz Gminnemu Ośrodkowi Kultury w
Podegrodziu z jego Gospodarzem Krzysztofem Bodzionym za
przygotowanie, sprawną organizację konkursu oraz sympatyczną
atmosferę, jaka towarzyszyła przeglądowi.
Każdy zespół biorący udział w przeglądzie otrzymuje główne trofeum w
postaci "Serca podegrodzkiego" ufundowanego przez Dyrektora
Gminnego Ośrodka Kultury w Podegrodziu oraz dyplom i słodycze
ufundowane przez Małopolskie Centrum Kultury "Sokół" w Nowym
Sączu, Spółdzielnię Ogrodniczą Ziemi Sądeckiej w Nowym Sączu.

Fundatorzy nagród pieniężnych:
Małopolskie Centrum Kultury "Sokół" w Nowym Sączu●

Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu●

Sponsorzy "Pastuszkowego Kolędowania”:
Konspol – Królestwo Kurczaka z Nowego Sącza●

Spółdzielnia Ogrodnicza Ziemi Sądeckiej z Nowego Sącza●

Bank Spółdzielczy w Podegrodziu●

FHU GRÓD w Podegrodziu, Zofia i Wiesław Czop●

Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa KRYSZTAŁ w Podegrodziu, Regina i Jan Plata●

Skup Złomu w Podegrodziu, Bronisław Plata●

Tłocznia MAURER z Zarzecza, Krzysztof Maurer●

Patronat medialny:
Radio RDN MAŁOPOLSKA●

Redakcja Gazety Krakowskiej w Nowym Sączu●

Na tym protokół zakończono i podpisano.
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